
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o zpracování účetnictví ze dne 25. 11. 2016

uzavřené dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník)

PAM - ÚČTO s. r. o.

Provozovna: Sadová 189/44, 746 01 Opava 
zastoupena jednatelkou Radkou Tyburcovou 
IČ: 05504473 
dále jen zpracovatel

Buly Aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace
Kostelní 2075/28 b 
747 21 Kravaře
zastoupena ředitelem Bc. Vítem Odstrčllem
IČ: 72553995 
dále jen odběratel

uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě o zpracování účetnictví:

1. Ve čl. III. se paušální taxa zvyšuje z 10 200,-Kč + DPH na 11 000 Kč + DPH.

Paušální taxa se mění z důvodu navýšení počtu zpracovávaných účetních položek.

2. Obě strany stanovují účinnost tohoto dodatku od 1. dubna 2019.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž jeden exemplář obdrží zpracovatel a jeden odběratel.

a

V Opavě 29. 3. 2019

odběratel

Společnost zapsaná v OR Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka 67813. I


